24 Информация о структуре НИУ ВШЭ;  

25 Копия лицензии на образовательную деятельность; 

26 Свидетельство о государственной аккредитации. 

Условия исполнения договора, 

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора 1 870 000 (один миллион восемьсот семьдесят 

тысяч) рублей 

Качество и функциональные 

характеристики услуг участника 

конкурса 

Подтверждается документально 

Квалификация участника 

конкурса 

Подтверждается документально 

6.  Конкурсная комиссия проведет рассмотрение заявок  на участие в Конкурсе